Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера – депутатов Сельской Думы 
МО сельское поселение «Деревня Беляево» Юхновского района Калужской области
за период с 01 января по 31 декабря 2018 года

	
	Фамилия, имя, отчество 
лица, замещающего соответствующую 
должность
	Декларированный
 доход 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	Вид 
объектов недвижи-мости
	Площ. (кв.м)
	Страна расположе-ния
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площ.
(кв.м)
	Страна располо-

жения

	1
	ФИО  Глава

 сельского поселения
Воронов Александр Александрович
Супруга 


	426203,77
366215.06

	Земельный участок;
Земельныйучасток

Квартира

¼ доля в праве

Квартира ¼ доля в праве
	1200
1500
63,9
63,9
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Не имею
Не имею
	
	
	

	2
	ФИО  

депутат Сельской Думы

Артамонов Иван Анатольевич 

Супруга
	180182.88
190428,71
	Земельный участок;

Земельный участок;

Земельный участок;

Земельный участок;

Жилой дом;
Квартира;

Не жилое строение;

Не жилое строение

Земельный участок;

Жилой дом;
Квартира 
	3700
173

280
460

180,4

77,4

93,3

62,9

920

68,3

38,2


	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
     Россия

     Россия
     Россия
	ХУНДАЙ PORTER 
KIA SOUL

	-
	-
	-

	3
	ФИО депутат

 Сельской Думы
Куделин Юрий Анатольевич
Супруга
	315827.19
272077.23
	Жилой дом 1/4 доля в праве;
Земельный участок

Жилой дом 1/4 доля в праве


	77,7
1984

77,7
	Россия
Россия

Россия
	
	Земельный участок- фактическое предоставление
	2000
	Россия

	4
	ФИО депутат

 Сельской Думы

Кривощапова Ольга Вячеславовна
Супруг 


	123776,52
191286,84
	Земельный участок;

Квартира

1/3 доля в праве
	2500
63,5

	Россия
Россия
	ДЭУ МАТИС
	
	
	

	5
	ФИО
Депутат Сельской Думы
Тимошина Валентина Анатольевна

Супруг
	216627.87
-
	Земельный участок;

Жилой дом 1/4 доля в праве;

Земельный участок;

Земельный участок;

Жилой дом ¼ доля
	1140
76,9
2500
9 га

76,9
	Россия
Россия
Россия

    Россия

   Россия
	ВАЗ 21014

Автокран Ивановец
КАМАЗ 65115
	
	
	

	6
	ФИО

Депутат Сельской Думы

Хибель Татьяна Сулловна
Супруг


	494903.85
-
	Квартира
¼ доля в праве

Земельный участок;
Квартира ¼ доля в праве
 
	63,9
2500
63,9

	Россия
Россия
Россия


	ТОЙОТА RAV 4
	
	
	

	7
	ФИО

Депутат Сельской Думы

Попов Иван Иванович
Супруга-
Несовершеннолетний ребенок -

Несовершеннолетний ребёнок

	289567.63
-
-

-

	Земельный участок;
Земельный участок;

Земельный участок;

Жилой дом

Жилой дом

-
-

-

	400
1850

650

40,4

107.9
-
-

	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

	
	
	
	


